
Børnehuset Mariehønen.  Lille institution i Smørum, i
grøn natur søger pædagog, Pau eller erfaren
medhjælper. – til en fast stilling i børnehaven.

Vil du være en del af en personalegruppe, som har snuden i sporet og hver dag gør sig umage
med at skabe stjernestunder for og med børnene? Vil du arbejde i et børnehus med fokus på, at
det enkelte barn oplever sig selv som betydningsfuld for fællesskabet og betyder det noget for dig
at være en del af et stærkt fællesskab?
 
Så er det måske lige DIG, vi har brug for! Vi leder efter en fagligt dygtig, empatisk og engageret
pædagog, Pau eller medhjælper til vores skønne børn.
 
Vil du være en del af en institution med et stærkt fagligt fundament og engagerede forældre?
I Mariehønen understøtter vi børnenes personlige og følelsesmæssige udvikling ved at sætte ord
på deres følelser og handlinger og ved at være tydelige i mimik, toneleje og øjenkontakt. Vi guider
og støtter børnene i deres leg og er opmærksomme på, hvornår vi som voksne skal gå foran, ved
siden af eller bag ved barnet. Vi holder til i en gammel landsbyskole i Ledøje i smukke
naturomgivelser. Vi har en positiv og engageret forældregruppe, som bl.a. har startet Foreningen
Mariehønens venner. Og så har vi to el-ladcykler, som vi kan bruge til små og store ture ud i det fri.
Vi er altid åbne for nye ideer, så hvis du har noget du brænder for, vil vi rigtig gerne høre det.
 
Leg og legemiljøer
Vi arbejder lige nu med fokus på leg og legemiljøer og det at være nysgerrig på hvad der er i spil
når børn leger. Vi søger en som har fagligheden i fokus og kan reflektere over egen praksis. VI vil
gerne have en opmærksomhed på de voksnes positioner og hvordan vi som voksne kan
rammesætte børnenes hverdag bedst muligt og derved give dem de bedste muligheder for en
positiv udvikling.
 
Udemiljø
Vi har en fantastisk naturlegeplads, som vi bruger.
Vi er ude i alt slags vejr og finder glæden i at bruge det som naturen kan tilbyde, der kan skabes
meget leg og læring i alt fra vandpytter, insekter, solure, at følge hvordan legepladsen springer ud
eller en god gang fangeleg på legepladsen.
 
Vil du være en del af en rigtig god arbejdsplads?
Vi er engagerede og fagligt kompetente, og vi har børneperspektivet med i alt, hvad vi gør. Vi
reflekterer over vores egen praksis, og vi ved, at vi som fagprofessionelle er ansvarlige for den
gode og udviklingsstøttende relation. Og lige så vigtigt – vi kan lide at være sammen, og glæder os
til at møde vores kolleger hver dag. Vi sætter den uhøjtidelige, ærlige og gode tone højt – og
indflydelse på opgaver og udvikling er en grundlæggende del af vores arbejdsplads.
Er du nyuddannet, er vi klar til at give dig pædagogiske udviklingsopgaver med løbende
supervision og sparring fra en fagligt dygtig kollega. Er du erfaren kan vi tilbyde fagligt dygtige
kolleger, sparring og indflydelse på pædagogisk retning og opgaver.
 
Vil du gerne have en uddannelse i samspil og relationer?
Vi arbejder ud fra ICDP - en relations- og ressourceorienteret pædagogik med fokus på at skabe
positive relationer til børnene og understøtte de styrker, de hver især rummer. Alle pædagoger i
Egedal får en ICDP-uddannelse, så hvis du ikke allerede har den, får du den hos os.
 
Er du vores nye kollega?
Vi forestiller os, at du:

Spejler barnets følelser, udviser empati og forståelse for barnets perspektiv.●

Tager udgangspunkt i, at barnets handling er meningsfuld for barnet, og at det er din rolle at

være nysgerrig på det bagvedliggende motiv, samt evt. at guide til mere hensigtsmæssig

handling.

●

Er nysgerrig på barnets initiativ og intention og formår at følge barnet og børnegruppen.●

Bruger din viden om det lille barns sproglige udvikling ved at samtale med barnet, så

nysgerrigheden pirres og verden udvides.

●

Er nysgerrig på egen praksis og andres ideer og byder ind med egen refleksion og sparring til

kolleger

●

Kan danne overblik og tænke didaktisk, når du planlægger aktiviteter.●



 
Måske er du også særlig god til noget helt bestemt, som du vil dele med huset? Det kunne være
natur- og udeliv, musik, mindfullness, børneyoga, teater eller noget helt andet, som Mariehønens
børn kan få glæde af.
 
Børnehuset Mariehønen er normeret til 24 vuggestuebørn og 42 børnehavebørn. Stillingen er som
udgangspunkt 37 t/u med start d. 01-01-2025 eller så hurtigt som muligt.
 
Ring meget gerne til daglig leder Christina Bosholdt på tlf. 72596965 hvis du vil vide mere eller har
lyst til at komme ud og se vores dejlige institution.
 
Lyder det som noget for dig? Så send os din ansøgning og CV.  Vi holder løbende samtaler – og
glæder os til at høre fra dig! 
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